PAGE
2

	THÀNH UỶ LAI CHÂU

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 249-CV/BTGThU

Báo cáo kết quả học tập, quán triệt

và tuyên truyền chuyên đề năm 2023, quý I/2023
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TP. Lai Châu, ngày 23 tháng 3 năm 2023

	 Kính gửi:
	- Các chi bộ, đảng bộ cơ sở,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 107-KH/ThU, ngày 26/12/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy Lai Châu về việc thực hiện Kết luận số 01-KL/TW của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW "Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm 2023.

Để việc tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 01-KL/TW của Bộ Chính trị về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh quý I/2023 của Đảng bộ thành phố Lai Châu đảm bảo toàn diện, khách quan và chất lượng; Ban Tuyên giáo Thành uỷ - cơ quan tham mưu Ban Thường vụ Thành ủy thực hiện Kết luận số 01-KL/TW đề các chi bộ, đảng bộ cơ sở; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội thành phố báo cáo kết quả học tập, quán triệt và tuyên truyền chuyên đề năm 2023, quý I/2023 về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh (theo biểu tổng hợp gửi kèm) và gửi về Ban Tuyên giáo Thành ủy chậm nhất ngày 30/3/2023.

	Nơi nhận:

- Thường trực Thành ủy (b/c),

- Như trên,

- Lưu.
	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Ngọc